Foi apresentado aos presentes orçamentos para aqu1s1çao de equipamentos 
que aumentarão a segurança na entrada e saída do prédio, bem como o controle de 
acesso (orçamentos anexo). 

para: 
Após discussões ficou aprovado de forma unanime somente os orçamentos 

./ Sistema de Controle de Acesso - R$ 3.908,75 (três mil novecentos e oito reais 
e setenta e cinco centavos); 

./ Sistema de lnterfone - R$ 2.772,00 (dois mil setecentos e setenta e dois reais); 

Os valores serão custeados com o fundo d.e reserva. 

Logo em seguida, passou-se para o segundo item da pauta: 2) Apresentação 
do l audo para Reforma do 6° Andar; 

I 

Foi informado aos presentes que foi realizado laudo (anexo) para averiguar a